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ORDEN DE MERITO DEFINITIVO –Rectificado– 

resultante de las Evaluaciones del Examen para el Agrupamiento Técnico 

Administrativo para actuar en dependencias del Ministerio Público de la Defensa con sede 

en la ciudad de Santiago del Estero 

 (EXAMEN T.A. Nº 190 M.P.D.) 

CLAUSURA DEL PROCEDIMIENTO: 27/12/2022 

VENCIMIENTO EXAMEN: 28/12/2024 

Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

1 35.519.760 ABREGU Florencia Natalia 100 100 200 250 

2 35.252.080 ACHAVAL CISNEROS Jose Luis 100 100 200 250 

3 40.332.699 ACUÑA María Pía 100 100 200 250 

4 36.838.957 AGUILAR MORA Carla Valeria 100 100 200 250 

5 28.444.972 ALENDE MORÉ María Alejandra 100 100 200 250 

6 32.029.663 AQUINO ZERAVIKA Alejandro Aquino 100 100 200 250 

7 35.287.566 ARAUJO 
Romina Jimena 
Alejandra 

100 100 200 250 

8 28.900.971 AREAL Ana Romina 100 100 200 250 

9 32.283.560 AVILA Pablo Miguel 100 100 200 250 

10 31.305.600 AVILA MEDINA Maria Jose 100 100 200 250 

11 42.467.090 BEJAS Ayelen Carolina 100 100 200 250 

12 30.441.793 BRANDAN Hilda Mariana 100 100 200 250 

13 35.476.368 BRAVO PELLIZZARI Maria Guadalupe 100 100 200 250 

14 29.376.660 CANAVOSIO Nadia 100 100 200 250 

15 37.134.772 CANOSA Maria Florencia 100 100 200 250 

16 24.621.592 CAPORALE Adriana Patricia 100 100 200 250 

17 35.573.003 CARRIZO Juan Antonio 100 100 200 250 

18 33.693.124 CHAVEZ ABDALA Narda Edith 100 100 200 250 

19 26.868.761 COLMENARES Mariela Ruth 100 100 200 250 

20 30.443.283 CORONEL MAZA Carlos Francisco 100 100 200 250 

21 27.751.606 DOMINETTI Veronica Susana 100 100 200 250 

22 32.132.238 DORIGON LEZANA Maria Victoria 100 100 200 250 

23 40.966.323 ESPINOSA Rocio Fernanda 100 100 200 250 

24 35.344.655 FADEL PAGANI Melissa Paola 100 100 200 250 

25 36.481.949 FERNANDEZ Juan Cruz 100 100 200 250 

26 40.001.155 FERNANDEZ RUIZ Victoria 100 100 200 250 

27 27.390.570 FERREIRA LESYE Marcos 100 100 200 250 

28 33.234.771 FERREYRA Antenor Jose 100 100 200 250 

29 21.632.919 FILIPPI Josefina Maria 100 100 200 250 

30 36.122.251 GARNICA Maria Belén 100 100 200 250 

31 23.041.789 GEREZ Mariela Ines 100 100 200 250 

32 29.061.079 GEREZ VILLARREAL German Enrique 100 100 200 250 

33 27.030.706 GOMEZ Maria Virginia 100 100 200 250 

34 31.304.971 GOMEZ BASUALDO Gabriela Soledad 100 100 200 250 

35 37.498.682 GONZALEZ Franco Cristian 100 100 200 250 

36 38.483.017 HERRERA Mariana Soledad 100 100 200 250 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

37 33.884.794 JACOBO Luciana 100 100 200 250 

38 32.055.178 JENSEN Paula Gabriela 100 100 200 250 

39 30.118.457 JUAREZ Natalia Valeria 100 100 200 250 

40 30.712.371 JUAREZ VILLEGAS Marta Lelia 100 100 200 250 

41 36.121.187 JUÁREZ VILLEGAS María Magdalena 100 100 200 250 

42 29.632.925 KOROL Alejandro Martín 100 100 200 250 

43 26.368.380 LASCANO Mariana Belen 100 100 200 250 

44 28.055.852 LENCINA VÉLEZ Fernando Ariel 100 100 200 250 

45 36.878.431 LESCANO Marilé Del Milagro 100 100 200 250 

46 35.476.356 LO PINTO Franco Ciro 100 100 200 250 

47 27.391.794 LOBO Sonia Daniela 100 100 200 250 

48 36.865.205 LOPEZ MARQUESTO Maximiliano 100 100 200 250 

49 33.137.314 LOPEZ RODRIGUEZ Maria Eugenia 100 100 200 250 

50 33.882.210 MARTIN 
Sofia Beatriz Del 
Milagro 

100 100 200 250 

51 33.519.827 MDALEL ABIDO Daiana Maria 100 100 200 250 

52 35.195.948 MENCHINI Luciano Nicolas 100 100 200 250 

53 32.971.961 MERINO Fabricio Damián 100 100 200 250 

54 28.840.075 MESTRINER Monica Claudia 100 100 200 250 

55 32.709.307 MORENO Malvina Soledad 100 100 200 250 

56 30.738.914 MOYA Pablo Matias 100 100 200 250 

57 41.424.446 NABAC Magdalena 100 100 200 250 

58 37.312.824 NAZAR 
Makarena De Los 
Angeles 

100 100 200 250 

59 92.455.342 NEIRA OEHRENS Ximena Paz 100 100 200 250 

60 41.299.982 OCON ARYENDE Facundo Nicolas 100 100 200 250 

61 34.409.820 OLIVERA Franco Maximiliano 100 100 200 250 

62 35.344.601 ORIETA Mayra Silvana 100 100 200 250 

63 33.092.958 OROZCO Mauro Miguel 100 100 200 250 

64 32.587.716 OVEJERO SILVERO Cesar Omar 100 100 200 250 

65 33.887.749 PASKEVICIUS Maria Josefina 100 100 200 250 

66 23.683.143 PAZ Ana Laura 100 100 200 250 

67 26.954.737 PAZ María Guadalupe 100 100 200 250 

68 26.774.363 PRIETO María Gabriela 100 100 200 250 

69 22.618.242 RENOLFI Mariano 100 100 200 250 

70 36.865.795 ROBLEDO Sivia Graciela 100 100 200 250 

71 35.741.396 ROCCUZZO Sofia Joaquina 100 100 200 250 

72 38.780.911 RUSSO CORONEL Eugenia Maria Rita 100 100 200 250 

73 30.316.563 SALERA Emiliano 100 100 200 250 

74 37.734.882 SCRIBANTI Carel 100 100 200 250 

75 26.459.653 SGOIFO Marcelo Alejandro 100 100 200 250 

76 28.139.257 SOLAIMAN Andrea Alejandra 100 100 200 250 

77 31.638.542 SOSA Juan Marcelo 100 100 200 250 

78 31.517.839 TARRES Maria Jose 100 100 200 250 

79 33.234.625 VALLCANERAS Martha Cristina 100 100 200 250 

80 29.997.511 VILLALBA Adolfo Antonio 100 100 200 250 

81 26.368.163 VOLTA CHAZARRETA Agustín Albano 100 100 200 250 
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Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 
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TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

82 30.904.373 WELI Carlos Alberto 100 100 200 250 

83 35.107.952 YSLAS Daniela Alejandra 100 100 200 250 

84 33.693.402 ZARAZAGA Elvira Susana 100 100 200 250 

85 28.444.724 AZAR Ana Carolina 100 95 195 243,75 

86 22.618.286 BELLIDO Guillermo 100 95 195 243,75 

87 34.159.788 CASTILLO Dario Exequiel 100 95 195 243,75 

88 39.898.140 EBERLÉ José Augusto 100 95 195 243,75 

89 24.277.922 GEREZ Maria Marta 100 95 195 243,75 

90 34.314.440 ISAS Cecilia Daniela 100 95 195 243,75 

91 31.963.189 ISERNIA Hernan 100 95 195 243,75 

92 37.313.135 JORGE Sheyla Sol 100 95 195 243,75 

93 32.285.418 JUAREZ GEORGIEFF Daiana 100 95 195 243,75 

94 32.132.429 JURI COQUEUGNIOT Maria Julia 100 95 195 243,75 

95 32.928.818 LOBO Gustavo Daniel 100 95 195 243,75 

96 26.955.600 LUNA Analia Silvina 100 95 195 243,75 

97 42.388.271 MALDONADO Ana Paula 100 95 195 243,75 

98 30.116.987 MARTINEZ Romina Paola Anabel 100 95 195 243,75 

99 32.900.193 MOYA Maria Lujan 100 95 195 243,75 

100 36.885.810 PANDOLFI Carolina 100 95 195 243,75 

101 36.970.334 RAMSKY Alexander Vladimir 100 95 195 243,75 

102 27.391.545 REIMONDI Andrea Analia 100 95 195 243,75 

103 31.663.351 RUIZ CARRIEDO Melisa Dorina 100 95 195 243,75 

104 37.530.600 SALOMÓN OBERTI Nahilé 100 95 195 243,75 

105 40.603.659 SANTILLAN Maria Florencia 100 95 195 243,75 

106 36.924.221 SORAIRE Maria Emilia 100 95 195 243,75 

107 38.365.069 DIAZ Lia Agustina 100 90 190 237,5 

108 36.044.703 EPIFANIO Lucia Anabella 100 90 190 237,5 

109 30.726.565 FLORES Cesar Dario 100 90 190 237,5 

110 32.476.477 HERRERA Cecilia Del Valle 100 90 190 237,5 

111 35.106.605 JAIME INFANTE Ana Ruth 100 90 190 237,5 

112 33.099.301 LAZARTE Carla Melina 100 90 190 237,5 

113 31.729.039 VIEYRA Andrea Maria 100 90 190 237,5 

114 33.519.962 BARNETCHE PAIOLA Maria Noel 100 85 185 231,25 

115 28.534.647 IBARRA Griselda Romina 90 95 185 231,25 

116 26.798.955 REARTES Carolina Del Milagro 100 85 185 231,25 

117 32.285.310 RIVERO Claudia Vanesa 100 85 185 231,25 

118 32.042.744 BENITEZ Marcosariel 80 100 180 225 

119 34.183.207 BRUHN GAUNA Marta Elena 80 100 180 225 

120 37.441.606 BUSTAMANTE Ezequiel Alberto 80 100 180 225 

121 42.074.409 CARRIZO Roberto Ignacio 100 80 180 225 

122 36.045.359 DE NICOLA Alejandro Gabriel 80 100 180 225 

123 27.868.299 FARIAS Vanina Soledad 80 100 180 225 

124 41.058.551 FERNANDEZ Daniela 80 100 180 225 

125 36.121.233 FERNANDEZ ALMEIDA Victoria Daniela 100 80 180 225 

126 36.640.375 FIGUEROA Mario Nicolas 80 100 180 225 

127 38.821.255 LAZARTE ENCINAS Brian 80 100 180 225 

128 34.995.594 LEDESMA Angela Victoria 80 100 180 225 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

129 37.502.754 LOPEZ Romina Gabriela 100 80 180 225 

130 27.390.590 MOLINA Ana Cecilia 80 100 180 225 

131 38.733.819 MOLINA AREAL Natalia 80 100 180 225 

132 40.285.508 MORALES Aroma Trinidad 80 100 180 225 

133 33.054.759 PILAN Agustín 80 100 180 225 

134 43.162.265 QUINTEROS TACCONI Timoteo Gabriel 80 100 180 225 

135 34.314.638 RAGO GRECO Marianella 80 100 180 225 

136 23.048.489 RAMOS Jose Maria 100 80 180 225 

137 32.493.343 RIZO Carlos Maria 80 100 180 225 

138 35.737.231 SAAVEDRA Fiama Gabriela 100 80 180 225 

139 26.099.157 SOLAIMAN Veronica Susana 80 100 180 225 

140 36.234.688 SOTO Carla Jorgelina 80 100 180 225 

141 25.709.184 TREJO María Belén 80 100 180 225 

142 23.886.304 TROUVÉ Jorgelina 100 80 180 225 

143 35.806.860 VERA Jonathan Exequiel 80 100 180 225 

144 34.604.850 ALMARAZ Augusto Martin 80 95 175 218,75 

145 32.792.181 DECIMA Miguel Hernan 80 95 175 218,75 

146 37.308.827 HUMACATA Gonzalo Victor Hugo 80 95 175 218,75 

147 40.782.056 TERRERA CARDENAS Ezequiel 90 85 175 218,75 

148 33.092.893 VILLALBA Maria Cecilia 80 95 175 218,75 

149 33.622.138 BEDOYA VARGAS Carla Noelia 80 90 170 212,5 

150 38.227.567 FIAD Ana Camila 80 90 170 212,5 

151 33.657.538 GALLARDO ASEN Rocio Del Milagro 80 90 170 212,5 

152 35.575.790 MILEK Laura Victoria 100 70 170 212,5 

153 34.313.345 ROMANO Dania Iris 100 70 170 212,5 

154 33.234.815 ROMANO CARABAJAL Rocío Belen 80 90 170 212,5 

155 25.301.589 ACUÑA Maria Laura 80 85 165 206,25 

156 39.794.362 ACUÑA Milagros Natali 80 85 165 206,25 

157 36.826.891 BARBERA Sofia Belen 80 85 165 206,25 

158 35.845.562 DENTI Carlos Fernando 80 85 165 206,25 

159 38.744.649 ARJONA Patricio Alejandro 100 100 200 200 

160 31.254.624 AVELLANEDA Gustavo Marcelo 100 100 200 200 

161 35.052.088 BASBUS Alvaro Exequiel 100 100 200 200 

162 33.050.846 CACERES LAURANT Sofia Carolina 100 100 200 200 

163 35.809.146 CACERES LAURANT Vilma Isabel 60 100 160 200 

164 44.987.972 CASTRO Abigail Viviana 100 100 200 200 

165 33.374.853 CHEHUAN Adolfo Maximiliano 100 100 200 200 

166 38.365.647 CURA EDIPPO Mariana 100 100 200 200 

167 43.430.426 DONIS Candela 100 100 200 200 

168 38.501.134 GAFFET Maria 100 100 200 200 

169 27.493.036 GARCIA FUNES Pablo Francisco 100 100 200 200 

170 33.622.500 GOMEZ Marisol Del Valle 60 100 160 200 

171 37.509.761 HERRERA María José 100 60 160 200 

172 38.734.226 JUAREZ Monica Mikaela 100 100 200 200 

173 35.517.848 LAZARTE Silvina Alejandra 100 100 200 200 

174 32.476.092 MOLINA Esteban David 100 100 200 200 

175 24.267.273 NEDER Jorge Eduardo 100 100 200 200 
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176 31.297.097 OLIVARES Maria Alejandra 100 100 200 200 

177 41.533.470 PONCE CANCINOS Antonella Celeste 100 100 200 200 

178 35.737.435 QUINTEROS Dahiana Marisel 60 100 160 200 

179 42.206.144 QUINTEROS TACCONI Eunice Pricila 100 100 200 200 

180 39.977.062 RACEDO Bruno Santiago 100 100 200 200 

181 35.741.740 RAFAEL Lucas Agustín 100 100 200 200 

182 27.906.020 RICCOBELLI Jimena Alina 80 80 160 200 

183 30.684.247 ROMERO Gabriela Alejandra 100 100 200 200 

184 33.089.231 SAAD AZAR Herik Pedro 100 100 200 200 

185 40.445.761 SANSIERRA GRIMALDI Maria Laura 100 100 200 200 

186 30.711.948 SANTILLAN Jaime Nicolas 100 100 200 200 

187 33.288.716 SANTILLAN MENDINA Maria Jose 100 100 200 200 

188 28.870.532 SIMON LIPISKY Nicolas Eduardo 100 100 200 200 

189 31.417.611 VICENTE Jorge Raul 100 100 200 200 

190 28.086.203 DE LA RÚA Rodrigo 100 95 195 195 

191 43.795.448 JOZAME Keyla 100 95 195 195 

192 33.882.242 MACHADO Nahiara 100 95 195 195 

193 26.741.227 MAYA Carlos Ernesto 100 95 195 195 

194 40.169.459 MENDOZA Ana Karen 100 95 195 195 

195 42.654.287 MUÑOZ SOLAIMAN Marcelo Edgardo 100 95 195 195 

196 42.698.304 RODRIGUEZ CORTEZ Nahuel Ivan 100 95 195 195 

197 36.865.577 RODRIGUEZ SALINAS Paula Karina 100 95 195 195 

198 26.535.679 SATUF Ana María 100 95 195 195 

199 39.900.571 APARICIO Dora Alicia 60 95 155 193,75 

200 32.055.631 DORADO Rafael Gustavo 60 95 155 193,75 

201 35.345.145 LOURDES Oller 60 95 155 193,75 

202 33.693.417 CHEEIN Maria Angelica 100 90 190 190 

203 35.844.936 CORTEZ Gustavo Emanuel 100 90 190 190 

204 32.685.032 MATINEZ Silvio Roque Luis 100 90 190 190 

205 41.362.834 ZAPPIA Maria Alejandra 100 90 190 190 

206 29.384.298 CASTILLO Francisco Javier 80 70 150 187,5 

207 34.396.273 GASET Ana Paula 60 90 150 187,5 

208 37.456.135 SALE HASSAN Amira Noemi 60 90 150 187,5 

209 41.222.161 CORIA RODRIGUEZ Milagros Ayelen 100 85 185 185 

210 23.117.539 FASANO Ilse Patricia 100 85 185 185 

211 26.570.097 SANTILLAN ROLDAN Claudia Veronica 100 85 185 185 

212 33.923.906 SEQUEIRA Mariana Alexandra 100 85 185 185 

213 33.092.907 MACÍAS Juan José 60 85 145 181,25 

214 34.604.433 APARICIO PAEZ Eduardo Javier 80 100 180 180 

215 31.729.219 BRANDAN Romina Paola 80 100 180 180 

216 35.199.390 GOMEZ Pablo Valentin 80 100 180 180 

217 35.476.260 GÓMEZ María José 80 100 180 180 

218 42.121.608 LARRAHONA MORAES Laura Melania 80 100 180 180 

219 23.309.272 NAVARRO Maria Valeria 80 100 180 180 

220 34.486.036 NUÑEZ Juan José 80 100 180 180 

221 38.483.112 RENOLFI TREJO Martina 80 100 180 180 

222 34.114.130 ROBLES Damián Maximiliano 80 100 180 180 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

223 27.391.897 ROJO Maria Susana 80 100 180 180 

224 29.236.888 SANTILLAN Jose Daniel 80 100 180 180 

225 34.185.465 SUAREZ ARAUJO Noelia Maria 80 100 180 180 

226 32.409.663 ZARATE Leonardo Emanuel 100 80 180 180 

227 40.526.397 ARGAÑARAZ Maria Camila 100 75 175 175 

228 24.514.119 GALARZA PORCEL Maria Angelica 80 95 175 175 

229 35.197.711 LAPORTA Rocio Guadalupe 80 95 175 175 

230 29.338.286 LOBO VERNI Carina 100 75 175 175 

231 42.074.492 LOPEZ Eleonora Lopez 80 95 175 175 

232 36.122.702 TREJO Mario 60 80 140 175 

233 33.519.807 VILLALBA Cristina Elizabeth 80 60 140 175 

234 29.785.707 SANDEZ Cristian Emanuel Marin 80 90 170 170 

235 22.618.555 TREJO Maria Silvina 80 90 170 170 

236 31.178.987 DÍAZ CASTAÑO María Laura 80 85 165 165 

237 38.643.234 
PIANEZZOLA 
TOSCANO 

Diego Sebastian 80 85 165 165 

238 36.122.860 VILLALBA María Sofía 80 85 165 165 

239 32.928.432 BRUHN GAUNA Carlos Federico 80 80 160 160 

240 31.693.409 CASTRO Veronica Paulina 60 100 160 160 

241 33.374.051 CERVIÑO Melisa 60 100 160 160 

242 26.774.542 CHAVARRI Gustavo Daniel 80 80 160 160 

243 34.285.523 FAGALDE Micaela 100 60 160 160 

244 35.843.627 GEREZ Cintia Soledad 60 100 160 160 

245 29.451.182 MAZA Stella Maris 60 100 160 160 

246 37.119.546 MONTES Ignacio 60 100 160 160 

247 26.304.662 PERALTA Roque Daniel 60 100 160 160 

248 37.728.224 PEREYRA Andres Carlos Antonio 80 80 160 160 

249 37.105.094 PIMENTEL IBARRA Geovana Mayra 60 100 160 160 

250 31.739.940 SABER Claudio María 60 100 160 160 

251 31.296.914 SEQUEIRA Camila Vanesa 60 100 160 160 

252 35.343.926 ESPECHE Raúl Alberto 60 65 125 156,25 

253 41.532.533 FERREYRA BELTRAN Selene Agustina 60 95 155 155 

254 40.753.830 JARMA Natalia Anahi 60 95 155 155 

255 42.348.203 JOZAME Juan Bautista 60 95 155 155 

256 30.918.057 LAMELAS Joaquin Manuel 60 95 155 155 

257 27.391.961 BONACINA Sebastian 80 70 150 150 

258 21.631.797 CASTILLO Maria Eugenia 80 70 150 150 

259 32.662.693 MONTOYA Maria Celeste 60 90 150 150 

260 37.957.199 SARMIENTO Lourdes Sofia 60 90 150 150 

261 27.033.478 MASSERA German Eduardo 60 85 145 145 

262 37.188.793 PAGNONI Steefania 60 85 145 145 

263 25.758.019 SCARPONETTI Marcelo Carlos 60 85 145 145 

264 32.688.649 CRUZ Delia Andrea 60 80 140 140 

265 35.052.252 JAIMEZ SIMON Ricardo Agustin 60 75 135 135 

266 32.867.802 MESA Maria Lourdes 60 75 135 135 

267 18.587.571 PELLEJERO Eduardo David 60 75 135 135 

268 32.859.685 AGUILA Ramiro Ignacio 80 0 R R 
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269 29.377.226 ALVARADO Ezequiel 100 35 R R 

270 25.818.975 ALVAREZ Sandra Natalia 20 N/C R R 

271 39.452.890 ALVAREZ SAYAGO Rocio Belen 20 N/C R R 

272 43.711.297 BENITEZ Zaida Florencia 60 50 R R 

273 35.737.732 BLÁZQUEZ Florencia Mabel 40 N/C R R 

274 31.511.855 BRAVO Laura Marcela 100 10 R R 

275 42.081.441 BRITO Naiara Ailen 70 15 R R 

276 32.476.054 CANTOS CAUMO Santiago Alberto 40 N/C R R 

277 28.222.582 CAPORALE Maria Florencia 40 N/C R R 

278 17.845.022 CARDOZO Carlos Antonio 20 N/C R R 

279 33.519.632 CASTAÑO Rita Daniela Fernanda 100 40 R R 

280 30.388.425 CELIS Marcia Andrea 40 N/C R R 

281 27.185.863 COLMAN Maria Cecilia 0 N/C R R 

282 39.703.632 CORIA Andrea Natali 10 N/C R R 

283 29.894.214 CUESTAS ALCORTA Maria Valentina 20 N/C R R 

284 29.456.774 DIAZ Carmen Cecilia 10 N/C R R 

285 41.532.841 DIAZ Matias Alberto 100 0 R R 

286 28.139.329 DIB Ivana Marina Fernanda 80 45 R R 

287 28.865.373 DORADO Maria De Los Angeles 100 0 R R 

288 28.048.957 DUCCA Raul Eduardo 40 N/C R R 

289 21.631.625 ESCOBAR 
Gabriela Eugenia Del 
Valle 

40 N/C R R 

290 38.226.768 ESPECHE Agustin Exequiel 40 N/C R R 

291 38.226.767 ESPECHE Maximiliano Exequiel 70 35 R R 

292 38.733.046 FACUNDO Cabrera 20 N/C R R 

293 38.595.842 FAGALDE Juan Manuel Gerardo 80 10 R R 

294 41.937.662 FEMAYOR Milagros 40 N/C R R 

295 29.894.235 FIGUEROA Guillermo Mariano 100 55 R R 

296 30.608.121 FLORES Andrea Susana 80 0 R R 

297 41.480.914 GALLO LUGONES Milagros Noelia 10 N/C R R 

298 24.578.390 GARCIA Gonzalo Mariano 40 N/C R R 

299 33.234.620 GOITEA ESCOBAR Maria Elisa 100 30 R R 

300 38.642.931 GOMEZ CISTERNA Ana Belen 20 N/C R R 

301 34.167.659 GOMEZ UARDENE Ana Daniela 60 0 R R 

302 39.699.252 HUMACATA Evelin 0 N/C R R 

303 41.174.646 JOZAME Iara Veronica Daniela 20 N/C R R 

304 27.865.805 LEDESMA Edith Alejandra 80 0 R R 

305 39.794.368 LEDESMA Paola Vanesa 0 N/C R R 

306 40.529.410 LOHRMANN Mikaela Alejandra 60 0 R R 

307 36.885.480 MAZA Luciana 30 N/C R R 

308 29.486.927 MOLINA Eugenia Viviana 40 N/C R R 

309 32.859.106 MOLINA Noe Marcelo Alejandro 80 0 R R 

310 38.060.703 MONTEROS 
Maximiliano Leopoldo 
Daniel 

0 N/C R R 

311 33.749.191 OCHOA Ivana Veronica 60 0 R R 

312 26.304.487 ORELLANA Viviana Mabel 60 45 R R 

313 37.530.780 PEREZ Carolina 40 N/C R R 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

314 37.955.414 PULISICH CARABAJAL Florencia Esmeralda 100 50 R R 

315 40.703.540 RAFANIELLO Agostina Leonor 40 N/C R R 

316 32.859.724 RIOS Roque Raul 0 N/C R R 

317 36.251.969 RIVERA TRUGLIO Fernando Javier 100 30 R R 

318 44.069.238 RODRIGUEZ CORTEZ Maia Ailen 80 50 R R 

319 40.172.180 ROLHAISER 
Gladys Adriana 
Elizabeth 

60 0 R R 

320 29.486.501 ROMANO Cesar Damian 30 N/C R R 

321 27.390.328 TOSCANO Viviana Jorgelina 100 55 R R 

322 29.736.871 URUEÑA Maria Alejandra 30 N/C R R 

323 34.236.207 URUEÑA Sandra Claudina 0 N/C R R 

324 24.840.232 VIAÑA Carlos Maximiliano 0 N/C R R 

325 31.803.531 YSLAS Gabriel Ricardo 60 0 R R 

 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 23 de febrero de 2023 


		2023-02-23T15:04:07-0300
	SABELLI Alejandro




